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وانت سازان تکانی به خود دادند؛ ۴ ستاره ها ۲ تا شدند کاميونت پادراپلاس زامياد ۳ ستاره کيفي کسب کرد 

در حالی که پس از گذشت چهار ماه، مجدد از شهریورماه 
امسال اثری از وانت های با سطح کیفی چهار ستاره در 
ارزیابی های کیفی دیده شد، در مهرماه نیز تعداد آن ها 
به دو دستگاه رسیده است و بدین ترتیب علاوه بر 
نیوپیکاپ فوتون دیزلی، وانت KMC T8 هم موفق به 

کسب چهار ستاره از پنج ستاره کیفی شده است. 
بر اساس آخرین ارزیابی صورت گرفته از وضعیت کیفیت گروه 
وانت های تولیدی داخل در مهر ماه امسال، در سطح قیمتی یک، 
وانت نیو پیکاپ فوتون دیزلی و وانت KMC T8 )کرمان موتور( 

در سطح کیفی چهار ستاره قرار دارند و پس از آن ها در همین سطح قیمتی وانت پیکاپ UAZ  )سروش دیزل مبنا( سه ستاره از پنج ستاره 
کیفی را کسب کرده است.در گروه قیمتی دو نیز وانت سایپا ۱۵۱ )سایپا بن رو(، وانت کارا ۲۰۰۰ تک کابین تیپ ۳ و وانت کارا ۲۰۰۰ دوکابین 
تیپ ۳ )بهمن موتور( و وانت پادرا پلاس )زامیاد( هم توانسته اند سه ستاره کیفی را به خود اختصاص دهند.طبق روال، پایین ترین سطح کیفی در 
تولید وانت ها متعلق به وانت نیسان تک سوز آپشنال و وانت نیسان دوگانه سوز آشپنال )تولید گروه خودروسازی زامیاد( در سطح قیمتی دو است 
که تنها یک ستاره از پنج ستاره کیفی را کسب می کنند.هرچند که ماه هاست اعلام شده است، تولید این نوع وانت ها به شمارش معکوس افتاده 
و تا پایان سال از خط تولید خارج می شوند اما همچنان تعداد بسیاری از این نوع خودرو در پارکینگ ها به سبب پاس نکردن استانداردهای لازم، 
انبار شده است.این در حالیست که اخیرا ) در روز ملی کیفیت(، مدیرکل دفتر ارزیابی کیفیت کالا و خدمات سازمان ملی استاندارد ایران، ضمن 
اشاره به اینکه ارزیابی کیفی خودروها توسط وزارت صمت رصد و بررسی می شود، اعلام کرد: کیفیت خودروها در قالب مدل های ارزیابی متعالی 

سازمان ملی استاندارد نیست و این سازمان هیچگاه به بسیاری از خودروها از جمله وانت های تک ستاره کیفی زامیاد، نشان کیفیت نداده است.

بر اساس اعلام شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد 
ایران )ISQI(، کامیونت پادراپلاس شرکت زامیاد 

موفق به دریافت سه ستاره کیفی شد. 
مسعود شعاعي معاون کیفیت شرکت زامیاد ضمن اعلام این خبر 
افزود: اقدامات مختلفي به منظور دستیابی به شاخص سه ستاره 
کیفی صورت گرفت که از آن جمله انجام مستمر آدیت داخلی 
محصول به صورت روزانه و انعکاس عیوب به واحدهای مربوطه، 
طراحی و اجرای سیستم کیفی تایید محصول مبتنی بر خود کنترلی، 
تعریف شاخص های کیفی ارزیابی فرآیندهای تولیدی به تفکیک 

فرآیندهای بدنه، مونتاژ، روتوش محصول نهایی و پیگیري مستمر آنها و تشکیل تیم های تخصصی ویژه محصول پادراپلاس در شرکت زامیاد 
اشاره کرد.وي، دستیابي به سطح سه ستاره کیفي توسط کامیونت پادراپلاس در مهرماه سال جاري را از جمله اهداف تحقق یافته زمان تولید 
انبوه این خودرو دانست و یادآور شد: در این زمینه، برنامه ریزي ویژه اي براي حفظ کیفیت و بهبود مستمر پادرا پلاس صورت پذیرفته است.

معاون کیفیت شرکت زامیاد همچنین در ادامه با اشاره به برنامه جایگزیني وانت زامیاد Z۲4 با کامیونت پادراپلاس در سال جاري خاطرنشان 
کرد: وانت زامیاد Z۲4 )که با نام مصطلح وانت نیسان در بین عامه مردم شناخته شده است(، در طول این سالها به لحاظ شاسي و موتور 
قدرتمند و توان حمل بار بالا، توانسته است سهم مهمي در ناوگان حمل و نقل جاده اي به خود اختصاص دهد. در این راستا، کامیونت پادرا 
پلاس نیز به عنوان محصول جدید این شرکت که از مجهزترین وانت هاي کشور به لحاظ طراحي زیبا، قدرت و استحکام بالا، توان حمل 
بار بالا و دارای قیمت مناسب است، با تمرکز بر رعایت استانداردهای تولیدي و به روزرسانی در تجهیزات رفاهی و فنی به منظور جلب نظر و 

سلائق مشتریان با هدف جایگزیني وانت زامیاد Z۲4 تولید و به بازار عرضه شده است.

مهرکام پارس 10 نوع ماده اولیه وارداتی را برای تولید محصول داخلی سازی کرد

شرکت مهرکام پارس طی یک سال گذشته بیش از۱۰ نوع ماده اولیه وارداتی را 
داخلی سازی و از خروج ارز برای خرید این مواد جلوگیری کرده است.

مدیرعامل شرکت مهرکام پارس گفت: موفقیت این شرکت با یاری شرکت های دانش بنیان، 
دانشگاه های امیرکبیر و صنعتی اصفهان و شرکت های تولیدکننده مواد پلیمری به دست آمده است.

مرتضی محمدی خاطر نشان کرد: بدین ترتیب می توان گفت این شرکت در تامین مواد اولیه 
مورد نیاز برای تولید محصولاتش تا بیش از۹۰ درصد به خودکفایی رسیده و امید دارد با همیاری 
شرکت های دانش بنیان بتواند دیگر مواد اولیه پلیمری مورد نیازش را از جمله EPP، ABS و 
PBT در کوتاه ترین زمان به خودکفایی برساند. وی به صرفه اقتصادی استفاده از مواد داخلی به جای نوع خارجی و جلوگیری از خروج ارز 

نیز اشاره کرد و گفت: مواد اولیه داخلی همواره در دسترس است و هیچگاه برای تامین آن با مشکل لجستیکی روبه رو نیستیم. 
گفتنی است، مهرکام پارس به عنوان یکی از شرکت های تولیدکننده مجموعه قطعات پلیمری تزیینی برای گروه صنعتی ایران خودرو به 
تازگی، تزیینات بیرونی و تولید سپر جلو و عقب تارا، محصول جدید این گروه صنعتی را برعهده دارد. این سپرها در دو مدل برای خودروهای 
دنده ای و اتوماتیک تولید می شود. مجموعه سپر عقب مدل اتوماتیک به دوربین مجهز است.  شایان ذکر است شرکت مهرکام پارس در 

محصول کراس اوور ایران خودرو نیز در تولید مجموعه قطعات تزیینی داخلی و بیرونی پلیمری نقش ایفا خواهد کرد.

شکایت غول بانکداری دنیا از شرکت خودروسازی تسلا 

موسسه مالی جی پی مورگان به دلیل بدهی ۱۶۲ میلیون دلاری شرکت تسلا، از این 
شرکت شکایت کرده است. 

جی پی مورگان از تسلا شکایت کرده و مدعی است که این شرکت تولید کننده خودرو های برقی از 
قراردادی مربوط به ضمانت نامه سهام در سال ۲۰۱4، ۱۶۲ میلیون دلار به این بانک بدهکار است. این 
شکایت اواخر روز دوشنبه در منطقه جنوبی نیویورک ثبت شد.بر اساس این شکایت که اولین بار توسط 
رویترز گزارش شد، جی پی مورگان تعدادی ضمانت نامه از تسلا در سال ۲۰۱4، درست در زمانی که 
این شرکت هنوز در تلاش برای تامین منابع مالی برای ساخت کارخانه اصلی Gigafactory بود، 
خریداری کرد.ضمانت نامه های سهام به خریدار )جی پی مورگان( این حق را می دهد که سهام یک شرکت )تسلا( را با قیمت تعیین شده در یک 
بازه زمانی مشخص خریداری کند. ضمانت نامه هایی که جی پی مورگان از تسلا در سال ۲۰۱4 خریداری کرد، قرار بود در ژوئن و ژوئیه ۲۰۲۱ 
منقضی شوند.در ابتدا، این دو شرکت با قیمت ۵۶۰.۶۳88 دلار موافقت کردند. اگر ضمانت نامه ها منقضی می شدند و قیمت سهام تسلا کمتر از 
آن قیمت اعلام شده بود، هیچ یک از شرکت ها چیزی به دیگری بدهکار نمی شد. اما جی پی مورگان می گوید اگر قیمت سهام تسلا در زمان 
انقضا بالاتر از قیمت اعلامی بود، شرکت تسلا باید مابه التفاوت قیمت را با سهام پرداخت کند.جی پی مورگان به عنوان یک گروه مالی عظیم 
و پیچیده، اطمینان حاصل کرده که در قرارداد خود از انواع حمایت های قانونی بهره مند شود. یکی از این حمایت های قانونی پوششی در برابر 
هرگونه اعلان گسترده مربوط به ادغام یا خرید بود که می توانست بر قیمت سهام تسلا تأثیر بگذارد. اگر چنین رخ می داد، بانک و خودروسازی 

تسلا می توانستند بر سر قیمت جدید برای ضمانت نامه ها به توافق برسند.

انتقال قیمت گذاری خودرو به ستاد تنظیم 
بازار و به نوعی حذف شورای رقابت از این 
قیمت گذاری در حالی مورد تاکید مسئولان 
وزارت صمت از جمله وزیر مربوطه قرار 
گرفت که موضع رسمی شورای رقابت 
حتی تاییدکننده حذف از قیمت گذاری 

خودرو نیست. 
درچند روز گذشته ناگهان افزایش قیمت خودرو 
اتفاق افتاد، آن هم زمانی که هنوز مهلت مصوبه 
شورای رقابت برای افزایش قیمت تا پایان آبان ماه 
به اتمام نرسیده بود، در این بین خودروسازان و وزارت 
صمت به رسانه ملی آمده و از قیمت های جدید 
سخن گفتند، حتی اذعان کردند عدم هماهنگی با 
شورای رقابت تقصیر آنها بوده ولی درهر حال دیگر 
قیمت گذار ستاد تنظیم بازار است، در همین رابطه 
طولی نکشید که وزیر صمت هم انتقال قیمت گذاری 
خودرو به ستاد تنظیم بازار را تایید کرد، مجموعه ای 
از تصمیم ها که گفته شد بر اساس مصوبه سران سه 

قوا بوده است.
اما شورای رقابت که در این مدت سکوت کرده بود 
در تازه ترین موضع خود این جریان را رد کرده است.

محسن بهرامی ارض اقدس-عضو شورای رقابت 
در این رابطه گفت: اینکه گفته می شود شورای 
رقابت از قیمت گذاری حذف شده را قبول نداریم و 
این ها شایعاتی است که مطرح می شود، گفته شده 
که سران سه قوا چنین مصوبه ای داشته اند  در حالی 
که ما با گذشت چند روز هنوز مصوبه ای از سران سه 
قوا در رابطه با حذف شورای رقابت از قیمت گذاری 
خودرو دریافت نکرده ایم. هر مصوبه ای در سران سه 
قوا باید برای اجرا به تایید مقام معظم رهبری برسد 

که این مصوبه هنوز منتشر نشده است و اگر این 
طور بود رئیس جمهور مصوبه افزایش قیمت خودرو 

را لغو نمی کرد.
وی در مورد این که حتی شخص وزیر صمت بر 
انتقال قیمت گذاری به ستاد تنظیم بازار تاکید کرده 
است، گفت: به نظر می رسد خلط مبحث شده و 
ایشان پیشنهاداتی در مورد تغییر شیوه قیمت گذاری 
خودرو در ذهن شان بوده که راه میانبر این ایده را 
سران قوا اعلام کردند در حالی که اگر قرار باشد چنین 
اتفاقی بیفتد باید از سمت مجلس به تصویب برسد 
در غیر این صورت سران سه قوا می توانند خارج از 
مصوبه مجلس آن را تایید کنند که تاکنون چنین 
اتفاقی نیفتاده و اگر اتفاق افتاده ما در جریان آن 

نیستیم.
بهرامی با بیان این که برخی در مورد قیمت گذاری 
ستاد تنظیم بازار شایعاتی را مطرح می کنند در حالی 
که ظاهرا به موضوع واقف نیستند، افزود: متاسفانه 
انگار جایگاه کارگروه تنظیم بازار و ستاد تنظیم بازار 
را نمی دانند، ستاد، جایگاه و مشخصات خود را با 
ریاست معاون اول رئیس جمهور بر عهده دارد و هر 
تصمیمی در آن باید به تایید وزرای مربوطه در این 
ستاد و امضای نهایی معاون اول رئیس جمهور برسد. 
این در حالی است که دستور افزایش قیمت های اخیر 
هم که گفته می شد به تایید ستاد رسیده این گونه 
نبود و در نهایت با لغو از سوی رئیس جمهور مواجه 

شده است.
وی در ادامه با اشاره به این که به نظر می رسد 
در اعلام خبرهایی مانند حذف قیمت گذاری و یا 
شیوه جدید، ناهماهنگی هایی در اعلام نظر برخی 
مسئولان وجود دارد، از اظهارنظرهای غیر کارشناسی 

انتقاد کرد و افزود: متاسفانه برخی افراد که حتی ربطی 
به این موضوع هم ندارند اظهارنظر می کنند به عنوان 
مثال چرا مسئولان بورس در مورد قیمت گذاری 
خودرو اظهارنظر کند در حالی که در چنین جایگاهی 
قرار ندارد و یا این که مدیران کل وزارت صمت در 
چه جایگاهی قرار دارند که باید برای شورای رقابت 
تعیین تکلیف کنند که آیا در قیمت گذاری باشد یا خیر.
بهرامی یادآور شد: بهتر است مسئولان ذیربط 
و حتی مرتبط با قیمت خودرو به طور آگاهانه و 
منطقی اظهارنظر کنند چرا که هرگونه روالی خارج 
از این موجب آشفتگی بازار می شود. در همین 
قیمت گذاری های اخیر با این که لغو شد قیمت ها 
به جایگاه اول برنگشته است؛ به طوری که پراید به 
۱۹۵ میلیون تومان رسید ولی بعد از لغو قیمت گذاری 
ارزان نشد ضمن این که هزینه هایی  به بازارهای دیگر 

منتقل شده است.

نماینده اتاق بازرگانی در شورای رقابت در ادامه با 
اشاره به اینکه شورا براساس تکلیف سیاست های 
کلای اصل 44، وظیفه تشخیص انحصار و همچنین 
تعیین دستورالعمل قیمت و دسترسی عادلانه مصرف 
کننده را بر عهده دارد توضیح داد:ابررسی های 
شورای رقابت بر این تاکید دارد که تولید خودرو به 
ویژه خودروهای پرتیراژ در ایران که نه واردات دارد و 
نه مونتاژ، کاملا انحصاری است و در اختیار دو خودرو 
ساز بزرگ قرار دارد که از لحاظ اقتصادی از موقعیت 
کاملا مسلط برخوردارند و اگر شورا دخالت نکند 
مشخص نیست خودرو را با چه قیمتی به مصرف 

کننده خواهند فروخت.
وی با بیان اینکه قیمت گذاری بر اساس قیمت 
تمام شده خودرو سازها به اضافه سود منطقی و حتی 
در نظر گرفتن بخشی از هزینه های مالی آنها بوده 
در حالی که نباید این را هم می پذیرفتیم گفت: اگر 

خودروسازان مدعی ضرر و زیان هستند نبایند دلیل 
آن را قیمت گذاری بدانند باید در زیان های انباشته، 
بدهی های خود به بانکها، سرمایه گذاری های 
بی بازگشت مثل ونزوئلا وشرکت داری های متعدد 
خود جستجو کنند نه اینکه بخواهند هزینه این 

اقدامات  را از مصرف کننده بگیرند.
این عضو شورای رقابت با بیان این که از نظر ما 
آخرین دستوری که در رابطه با قیمت گذاری خودرو 
وجود دارد همان مصوبه شورای رقابت در ابتدای سال 
جاری است که در انتهای آبان ماه مدت آن به پایان 
خواهد رسید یادآور شد: اما اگر در این فاصله سران 
سه قوا مصوبه ای صادر کردند که قیمت گذاری به 
ستاد تنظیم بازار منتقل شده و به تایید مقام معظم 
رهبری رسید، آنگاه به طور حتم شورای رقابت هم 
تبعیت کرده والبته در اعلام نظر و تعیین قیمت در 

ستاد تنظیم بازار سهم خواهد داشت.
وی در مورد قیمت گذاری جدید واینکه تعیین 
اعضای جدید شورا با گذشت حدود دو ماه از پایان 
دور دوم اتفاق نیفتاده است گفت: یکی از مسایلی 
که به جریان  های اخیر دامن زده همین بلاتکلیفی 
تعیین اعضای شورا است، این در حالی است که 
دستگاه های مربوطه از جمله وزارت اقتصاد، صمت 
و دادگستری هنوز نماینده های خود را اعلام نکرده اند 
و همین فاصله ای که بین دور دوم و سوم شورا افتاد 
موجب شده تا جلسات شکل نرفته و شورا نتواند به 
وظایف خود از جمله بررسی برای قیمت گذاری جدید 
خودرو رسیدگی کند، بر این اساس از دستگاه های 
مربوطه می خواهیم تا در اسرع وقت اعضا را معرفی 
کنند تا با ابلاغ رئیس جمهور ترکیب قانونی شورا 

شکل بگیرد.

واکنششورایرقابتبهجریانحذفازقیمتگذاری:

مصوبهقیمتگذاریخودروکجاستکهماندیدیم

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
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 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر کیهان

آگهی مناقصه )نوبت :  دوم (

3451

موضوع مناقصه : خرید :  )VALVE FOR MUD PUMPS  9939039(  تجدید آگهی
مشخصات مناقصه :

مبلغ برآورد )ریال/ارز(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

19939039106/265/500/000- شرکت ملی حفاری ایران

روش ارزیابی کیفی مناقصه گران :

روش ارزیابی 
بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهای موجود در استعلام های ارزیابی کیفی که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل می شود، انجام می گردد.)حداقل امتیاز 50(.

1- داشتن تجربه و دانش در زمینه مناقصه مورد نظر و ارائه مدارک الزامی است.)داشتن  سابقه ساخت کالای مشابه که به تایید مدیریت پژوهش , فناوری ساخت شرکت ملی حفاری ایران , 
شرکت ملی نفت ایران و شرکت های تابعه رسیده باشد

نحوه دریافت/ تحویل اسناد مناقصه :

دریافت اسناد
توسط شرکت

توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم آغاز شده و تا 10 روز پس از آن ادامه خواهد داشتتاریخ شروع دریافت

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir   کارشناس پرونده تلفن تماس 34148795 -061   محل دریافت

تحویل اسناد به
شرکت

14 روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              آخرین مهلت

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir محل تحویل

تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار(:  

5,314,000,000  ریال تقاضای 9939039مبلغ تضمین

انواع تضامین قابل قبول

ضمانتنامه بانکی و یا ضمانتنامه های صادره از موسسات اعتباری غیربانکی دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی 
اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636  نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی 

)IR 350100004001114006376636 :حفاری ایران     )شماره شبا
 سایر تضامین درج شده در آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 50659 ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش می باشد.

90 روز ) برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین
 

تذکر : با توجه به بخشنامه شماره 98/138665 مورخ 98/04/03 معاونت پژوهش و فناوری وزارت نفت مبنی بربکارگیری سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( ثبت نام کلیه متقاضیان 
حضوردرمناقصات ،مزایدات شرکت ملی حفاری ایران درپایگاه SETAD.IR  می باشد. 

                                         http://sapp.ir/nidc_pr                           www.nidc.ir           کانال های  اطلاع رسانی شرکت ملی حفاری ایران
شناسه : 1221193 )روزنامه امروز(

شرکت ملی حفاری ایران ـ اداره تدارکات داخلی کالا تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/08/25                            تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/08/26 

مناقصه عمومی یک مرحله ای به روش معمولی
 ) صرفا تولید کنندگان داخلی مجاز به شرکت در مناقصه می باشند( 

آگهي  مناقصه عمومی یک مرحله ای 
ــزاری  ــا برگ ــا را ب ــهر حمیدی ــطح ش ــای س ــرش پیاده روه ــک ف ــام موزائی ــر دارد انج ــا در نظ ــهرداري حمیدی ش
ــا مشخصات مشروحه ذیل ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.  مناقصه عمومی ب
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها 

ــد شد .  ــه آدرس www.setadiran.ir   انجام خواه ــت )ستاد( ب ــدارکات الکترونیکی دول ــق درگاه سامانه ت از طری
1- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/08/26 می باشد.

2- آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 14:15 روز شنبه تاریخ 1400/09/06
3- آخرین مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت 14:15 روز سه شنبه  تاریخ 1400/09/16

4- زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 13:30  روز چهارشنبه تاریخ 1400/09/17  
5- برآورد اولیه کار مبلغ 15.300.000.000 ریال  می باشد.

6- شرایط پیمانکاران متقاضي : 
6-1- ارائه سپرده شرکت در مناقصه به مبلغ 765.000.000 ریال . 

6-2- دارا بودن تائیدیه صلاحیت کار) ازسازمان مدیریت و برنامه ریزی(.   
7- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است .

8– نفرات اول، دوم، سوم که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهدشد.
9- ارائه پاکت الف  در مهلت قانونی به دبیرخانه شهرداری حمیدیا  نیز الزامی است .

10- اطلاعات تماس شهرداری حمیدیا جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه  و ارائه پاکتها :
آدرس: یزد ،حمیدیا ، بلوار شهید دشتي، خیابان شهید نصرا... جعفري ، شهرداري حمیدیا تلفن 035-38222283

11- متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای    الکترونیکی 
)به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

12- سایراطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است .
ــک تجارت شعبه  ــه حساب جاري 2017068450  بان ــه مي بایست ب ــال مي باشد ک ــد اسناد مناقصه 500.000 ری قیمت خری

حمیدیا بنام شهرداري حمیدیا  واریز گردد.
شناسه آگهی : 1223892

3463
شهردار حمیدیا -  امیر شاکری

نوبت اول

شرکت تولید نیروی
 برق زاهدان

تجدید آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
شماره 4 /00
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شركت سهامي آب منطقه اي كهگيلویه و بویراحمد به آدرس یاسوج بلوار 
ــه  ــه ب ــا توج ــر دارد ب ــن :13-07433334812 در نظ ــری – تلف ــهيد مطه ش

قانون برگزاري مناقصات پروژه زیر را طبق مشخصات ذكر شده با شرایط عمومی از طریق 
مناقصه عمومی یک مرحله ای به شركت های دارای رتبه نگهبانی از اداره كار و گواهی معتبر 
ــا مركز انتظامی ناجا و دارای ظرفيت  احراز صلاحيت از دفتر مركزی حراست وزارت نيرو ی
ــه پيشنهاد  ــا ارائ ــد كليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد ت آزاد هستند واگذار نمای
 www.setadiran.ir مناقصه گران و بازگشایی پاكات از طریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

انجام خواهد شد. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه : روز چهارشنبه 1400/08/26

1- موضوع مناقصه: انجام خدمات انتظامات، حفاظت فيزیکی )نگهبانی( از مجموعه اماكن 
ــت  ــدوده فعالي ــد در مح ــه و بویراحم ــه ای كهگيلوی ــركت آب منطق ــش ش ــت پوش ــات تح و تاسيس

شركت در ستاد و پروژه ها و ادارات تابعه
2- مدت و محل اجرای پروژه: 12 ماه شمسی- سطح استان

3- پایه و رشته شرکت پیمانکاری: كليه شركت های دارای رتبه نگهبانی و صلاحيت 
ایمنی از اداره كار و گواهی معتبر احراز صلاحيت از دفتر مركزی حراست وزارت نيرو یا مركز 

انتظامی ناجا و دارای ظرفيت آزاد
4- مبلغ برآرورد پروژه :57.620.970.541

5- مهلت دریافت اسناد: از تاریخ 1400/08/26 لغایت 1400/08/30
www.setadiran.ir 6- محل دریافت اسناد:  ازطریق درگاه سامانه ستاد به آدرس

7- مهلت تحویل پیشنهادها: حد اكثر تا ساعت 10 روز چهارشنبه  مورخ 1400/09/10
8-  محل تحویل و بازگشایي: یاسوج -بلوار شهيد مطهري – شركت سهامي آب منطقه اي 

كهگيلویه و بویراحمد- دفتر حراست وامور محرمانه شركت
9-  مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه شمسی

10-  تاریخ و زمان بازگشایي پیشنهادها: ساعت 11 روز چهارشنبه  مورخ 1400/09/10
ــه نفع  ــوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : ضمانت نامه بانکي ب 11- ن
شركت سهامي آب منطقه اي كهگيلویه و بویراحمد معادل 2.900.000.000 مطابق با آخرین 

بخشنامه مربوطه )123402/ت50659 ه مورخ22 /1394/09( باشد.
12- محل تامین اعتبار: ازمحل اعتبارات جاری شركت 

13-  مبلغ خرید اسناد: مبلغ یک ميليون و پانصد ریال به شماره حساب 
ــه اي  ــركت آب منطق ــد ش ــاب درآم ــام حس ــه  ن ــزی ب ــک مرك ــزد بان 4001119004021217 ن

وبویراحمد كهگيلویه 
سایر موارد: حضورنمایندگان رسمي شركت همراه با داشتن معرفي نامه كتبي در جلسه 
بازگشایي پاكتها بلامانع مي باشد- هزینه انتشا ر دو نوبت آگهي و اصلاحات  و تجدیدهای 
ــا شماره تلفنهاي   ــراي كسب اطلاعات بيشتر ب ــده مناقصه مي باشد- ب ــه عهده برن بعدی ب

ــد. 13-33334812 -074 تماس حاصل فرمایي
نوبت اول 26 ابان
نوبت دوم29 ابان

نوبت دوم

دفتر قراردادهاي شركت آب منطقه اي كهگيلویه وبویراحمد

شماره:3762   
تاریخ:99/05/14

آگهی مزایده عمومی فروش زمين شماره 15 -1400نوبت اول

آرم و عنوان 
دستگاه 
اجرایی

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

شركت شهرك هاي صنعتي كرمانشاه

شركت سهامي 
آب منطقه اي كهگيلويه و بويراحمد
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